, ,fr.p:’"ﬁ‘

wins r ; g ‘“ ”
oo Istituto Omnicomprensivo “G. Spataro
5@‘ 66052 GISSI (CH) - Via Provinciale — Tel. 0873/93406
e /3 E-Mail chtd07000b@istruzione.it --  www.omnicomprensivospataro.it
4, '" ptS Codice Fiscale 92032360692 Distretto Scolastico n. 11
FroT. R L4940 IO\{, - 04 Gissi, 08/04/2025

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE D'ISTITUTO DEFINITIVE PERSONALE
DOCENTE S.S. DI SECONDO GRADO A.S. 2024/2025.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

e VISTA I'0.M. n. 36 del 28/02/2025 che impartisce disposizioni in materia;
e VISTO il Contratto Nazionale Integrativo, concernente la mobilita del personale della
scuola;

¢ ESAMINATI i reclami
DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo della scuola
delle graduatorie interne d’lstituto definitive, relative al personale docente, titolare con contratto a tempo
indeterminato presso la s.s. di secondo grado, valevoli anche ai fini dell'individuazione di eventuale
personale soprannumerario per I'a.s. 2025/2026.

Avverso le graduatorie definitive sono esperibili le forme di tutela previste dalle disposizioni vigenti.

La Dirigente Scolastica
Dot@ﬁ MARRONE
L



